2025 年２月 14 日

各    位

会社名   福井コンピュータホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役グループ CEO 佐 藤  浩 一

（コード番号：９７９０ 東証プライム市場）

問合せ先   取締役グループ CFO/CHRO 橋 本    彰

（ＴＥＬ．０７７６－５３－９２００）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、2024 年５月 10 日に公表しました 2025 年３月期の業績予想を下記

のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

2025 年３月期通期の連結業績予想数値の修正（2024 年４月 1 日～2025 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

13,837

百万円

5,390

百万円

5,430

百万円

3,572

円 銭

172.77

今回修正予想（Ｂ） 14,700 6,170 6,240 3,959 191.49

増 減 額（Ｂ－Ａ） 863 780 810 387 －

増 減 率（ ％ ） 6.2 14.5 14.9 10.8 －

（参考）前期連結実績

（2024 年３月期）
13,821 5,585 5,676 3,817 184.63

２．修正の理由

2025 年３月期第３四半期累計期間におきましては、2025 年の建築基準法の法改正に対応するプ

ログラム関連製品、国土交通省が推進する i-Construction の影響に伴う点群データ活用の関連製

品の売上が順調に推移いたしました。また、IT ソリューション事業においては、衆議院の解散総選

挙に伴い出口調査システムで売上高が当初計画を上回ったことに加え、採算管理を強化したことに

より収益率が大幅に向上いたしました。

この結果、売上高、各利益ともに計画を上回る見込みとなっております。

（注）上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、不確定な要素を含んで

おります。実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上